

Foss Jensen Byg ApS

Lilleskoven 54

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 31 17 82

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2020

Morten Foss Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foss Jensen Byg ApS
Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 31 17 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Jensen, direktør
Morten Foss Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udarbejde byggeri og udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 108.327, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.288.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		328.768	1.067.292
Personaleomkostninger	1	<u>(352.446)</u>	<u>(646.069)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(23.678)	421.223
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(33.596)</u>	<u>(30.407)</u>
Resultat før finansielle poster		(57.274)	390.816
Finansielle omkostninger		<u>(81.215)</u>	<u>(77.372)</u>
Resultat før skat		(138.489)	313.444
Skat af årets resultat	2	<u>30.162</u>	<u>(11.047)</u>
Årets resultat		<u>(108.327)</u>	<u>302.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(108.327)</u>	<u>302.397</u>
		<u>(108.327)</u>	<u>302.397</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.954	112.550
Materielle anlægsaktiver	3	<u>78.954</u>	<u>112.550</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>78.954</u>	<u>112.550</u>
Råvarer og hjælpematerialer		34.491	0
Varebeholdninger		<u>34.491</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.125	3.525.550
Andre tilgodehavender		575.235	0
Udskudt skatteaktiv	4	27.957	0
Tilgodehavender		<u>623.317</u>	<u>3.525.550</u>
Likvide beholdninger		<u>2.970.308</u>	<u>696.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.628.116</u>	<u>4.222.510</u>
Aktiver i alt		<u>3.707.070</u>	<u>4.335.060</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(76.288)	32.038
Egenkapital		(26.288)	82.038
Hensættelse til udskudt skat	4	0	2.205
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.218	260.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.334	504.005
Selskabsskat		0	6.842
Anden gæld		3.213.806	3.479.471
Kortfristede gældsforpligtelser		3.733.358	4.250.817
Gældsforpligtelser i alt		3.733.358	4.250.817
Passiver i alt		3.707.070	4.335.060
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	32.039	82.039
Årets resultat	0	(108.327)	(108.327)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(76.288)	(26.288)

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	296.738	552.811
Pensioner	49.558	83.469
Andre omkostninger til social sikring	5.587	9.789
Andre personaleomkostninger	563	0
	352.446	646.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.842
Årets udskudte skat	(30.162)	4.205
	(30.162)	11.047
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>167.979</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>167.979</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>167.979</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		55.429
Årets afskrivninger		<u>33.596</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>89.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>78.954</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(27.957)	2.205
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>27.957</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.205</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>27.957</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>27.957</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr 78.